
Zápis z 6. jednání pracovní skupiny MAP III v území dopadu ORP Nové Město na
Moravě

Název skupiny:
PS  pro  rozvoj  čtenářské  gramotnosti  a   rozvoj
potenciálu  každého  žáka,  PS  pro  rozvoj
matematické  gramotnosti  a  k  rozvoji  potenciálu
každého žáka

Den a místo jednání: 3. 11. 2023 Orlovna NMNM

Přítomní členové:

Mgr. Jarmila Vlčková – odborný garant II. úrovně

PaedDr. Dagmar Nejedlá

Mgr. Erika Oravcová

Mgr. Šárka Roháčková

Mgr. Ilona Špinarová

Mgr. Petra Tatíčková

Omluvení členové: -

Nepřítomní členové: -

Den a místo následného jednání:

Program jednání:

1. Přivítání členů PS, úvodní informace z projektu

2. Praktická ukázka plánovaných implementačních aktivit pro MAP IV 

- Fyziojóga s Mgr. Lenkou Kutalovou 

- Muzikoterapie s Mgr. Martinou Weinhoferovou 

3.  Zhodnocení průběhu projektu MAP III

4. Diskuze

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 



Průběh jednání:

1. Přivítání členů PS, úvodní informace z projektu

Manažerka projektu přivítala všechny přítomné členky a členy pracovních skupin. 
Seznámila přítomné se současným stavem projektu.

2. Praktická ukázka implementačních aktivit pro MAP IV

Fyziojóga s Mgr. Lenkou Kutalovou-pracovní skupiny plánují do nadcházejícího 
projektu podpořit wellbeing a zdravý pohyb ve školách, členky oslovily 
fyzioterapeutku L. Kutalovou, se kterou by rády navázaly do budoucna pro tuto oblast 
spolupráci. Mgr. Kutalová rozdělila svůj workshop na dvě části. První část obsahovala
teoretický úvod o zdravém pohybu a těle. Následovala druhá část, ve které Mgr. 
Kutalová převedla teoretické informace z první části do praxe.

Muzikoterapie s Mgr. Martinou Weinhoferovou-PS by v rámci wellbeingu rády 
navázaly spolupráci v oblasti muzikoterapie. RT oslovil na podnět Mgr. Peškové paní 
Weinhoferovou, která se této oblasti věnuje. Ta opět předvedla praktickou ukázku, 
která se setkala s velkým zájmem členů PS.

3. Zhodnocení projektu MAP III

Ing. Kondýsková shrnula průběh projektu MAP III, připomněla všechny aktivity, které
se v průběhu projektu realizovaly. Seznámila členy PS se závěrečnou evaluační 
zprávou. Dále předložila akualizovanou dokumentaci, která je připravena ke schválení
řídícím výborem. 
Poděkovala všem členům pracovních skupin a vznesla dotaz k pokračování v 
návazném projektu MAP IV. Většina členů se vyjádřila k pokračování pozitivně. 

4. Diskuze

Členky PS poděkovaly RT za výbornou spolupráci. Vznesly dotaz, zda v návazném 
projektu bude pokračovat Ing. Šrámek v pozici evaluátora. Ing. Kondýsková sdělila, 
že pro další projekt již Ing. Šrámek nebude pokračovat, probíhá jednání o spolupráci s 
jiným evaluátorem.

V Novém Městě na Moravě 7. 11. 2023
Vypracovala Mgr. Lenka Šmardová, Mgr. Jarmila Vlčková

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 


